Автономная некоммерческая организация

социального обслуживания граждан

«Луч надежды»

(АНО СОГ «Луч надежды»)

15 сентября  2022  г.                                                                      № __108_од

р.п. Чамзинка

«О проведении независимой оценки качества условий оказания услуг в

форме социального обслуживания на дому»

 Во исполнении письма министерства социальной защиты, труда и занятости

населения Республики Мордовия от 15.09.2022г № 17-4765

Приказываю:

1) Провести независимую оценку качества условий оказания услуг в

организации в форме социального обслуживания на дому с 19 сентября

по 30 сентября 2022г.,

2) Заведующим отделениями обеспечить готовность проведения оценки

путем опроса получателей социальных услуг при непосредственном

посещении благополучателя на дому, совместно  с социальным

работником.

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор АНО СОГ «Луч надежды»                                       И.Н. Новикова